



Fuga Fresca

Odświeżacz koloru do fug cementowych, do stosowania wewnątrz pomieszczeń



ZASTOSOWANIE

Fuga Fresca jest gotową i łatwą do użycia farbą na bazie żywicy akrylowej, do zastosowania wewnątrz budynków w celu odświeżenia lub zmiany koloru fugi cementowej pomiędzy płytkami.

Przykłady zastosowania

Fuga Fresca jest stosowana w celu wyeliminowania przebarwienia spoin fugowych spowodowanych np. niewłaściwym naniesieniem zaprawy lub w celu usunięcia nieestetycznych plam powstałych podczas użytkowania spoiny.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

Fuga Fresca jest polimerową farbą na bazie żywic akrylowych w wodnej dyspersji, która dzięki specjalnym parametrom i doskonałym właściwościom kryjącym, pozwala na uzyskanie jednolitego koloru spoin, obniżając jednocześnie stopień absorpcji wody, co wpływa z kolei na zwiększenie odporności fugi na zabrudzenia.

ZALECENIA

- Nie stosować na zewnątrz oraz na stałe zanurzonych w wodzie powierzchniach (baseny, zbiorniki, itp.).
- Jeśli produkt jest stosowany na posadzce z terakoty lub materiałach z kamienia o porowatej, chłonnej powierzchni, to powinien być наносzony tylko na spoinę, aby uniknąć trwałego zabarwienia płytek.
- Farba może być наносzona na spoiny, które były sezonowane przez przynajmniej 48 godzin.

- Nie stosować na fugi epoksydowe lub spoiny dylatacyjne wypełnione wyrobami silikonowymi lub na bazie poliuretanów.
- Produktu **Fuga Fresca** nie stosować w celu wzmocnienia kruchej spoiny lub spoiny, która ma niską wytrzymałość mechaniczną spowodowaną nieodpowiednim przebiegiem procesu wiązania.
- Jeśli różnica w kolorze między oryginalną fugą, a kolorem stosowanego odświeżacza **Fuga Fresca** jest zbyt duża, może być konieczne naniesienie więcej niż jednej warstwy farby.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Opakowanie z dozownikiem

Przed użyciem należy dobrze wstrząsnąć opakowaniem, następnie odkręcić nasadkę i nanosić farbę lekko dociskając gąbkowy aplikator do powierzchni spoin, które powinny być czyste, pozbawione luźno związanych części, pleśni oraz osadu wapiennego. Odczekać kilka minut, do wyschnięcia naniesionej na spoiny farby, następnie przy użyciu wilgotnej gąbki, usunąć wszelkie ślady farby z powierzchni płytek. Po użyciu, dokładnie wyczyścić gąbkowy aplikator.

Puszka

Produkt jest gotowy do użycia. Przed zastosowaniem należy go dokładnie wymieszać. Używając pędzla, rozprowadzić produkt na powierzchni spoin, które powinny być czyste i pozbawione luźno związanych części, pleśni i osadu wapiennego. Następnie odczekać kilka minut, aż naniesiony na spoiny produkt wyschnie i usunąć przy pomocy